
小学部保護者各位

令和3年 3月 16日

東峰村立東峰学園

校長梶原秀昭

タブレット保管袋準備のお願い

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、先日より東峰村教育委員会より「一人一台タブレット」が寄贈され、早速子

どもたちも学習活動の中で活用しています。来年度以降はご家庭にも持ち帰り、活用

していく予定です。

つきましては、タプレットの教室保管用、持ち帰り用として「保管袋」を各ご家庭

で準備していただきたいと考えております。タブレットサイズは以下の通りです。購

入していただいても、制作していただいてもどちらでも構いません。制作される場合

は、別紙「タプレット入れの作り方」をご参考ください。お忙しいとは存じますが、

どうぞよろしくお願いします。

記

1. タプレットサイズ約 26cm (縦） X約 17.5cm(横） X約 8mm (厚さ）

重さ約 1kg 

2. 袋の条件

3. 準備期限

・キルティング生地（厚みがある方がいいです。）

・持ち手付き、長すぎない（机の横にかけます。）

・ボタン、留め具付き（タプレットが落ちないように。）

令和 3年 4月9日（金）

※中学部（現 7, 8年生）は家庭科の学習で制作します。

※ご不明な点がございましたら学校までご連絡ください。

※別紙 「タプレット入れの作り方」や見本の写真などは HPに掲載しています。



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}


